关于开展云端一体化平台应用能力培训的通知

校内各教学科研单位：
为了进一步提高我校教师云端一体化平台应用能力，帮助教师更好地利用云端一体化平台进行教育教学和科学研究工作，根据学校相关教师培训规定，定于2014年4月12日组织开展云端一体化平台应用能力培训。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
本次培训的主要目的是提高我校教师云端一体化平台的应用能力，帮助教师解决在日常工作中应用云端一体化遇到的问题。培训内容主要有：混合课堂相关文件解读；在线课程的申报、评审与发布；云端一体化平台功能详细介绍与现场演练；云端一体化平台相关问题解答；在线课程制作与教学经验介绍；云端媒体处理技术等（见附件1）。
二、报名办法
本次培训不限定名额，各位教师可根据自己的实际需要自愿报名参加。请各单位做好宣传动员工作，积极支持本单位教师参加培训。拟参加培训的教师需填写“云端一体化平台应用能力培训培训报名表”（见附件2），并交到本院教学秘书处，由教学秘书将拟参训教师的基本信息汇总后统一于 2014年4月8日前发送至邮箱jxfz@mail.ccnu.edu.cn。
三、时间地点
时间：4月12日全天（上午：8：30-11：30；下午：14：00-18：00）
地点：另行通知（根据报名人数确定具体培训教室）
四、其他事宜
1.本次培训相关费用由学校承担。
2.请参训教师认真参加培训学习。学校将制作培训学员证和座位台签，以便做好考勤工作。
3.参加本次培训的课时数可记入“教师应参加每5年一周期不少于360学时的培训”政策规定的培训课时（见华师行字[2013]589号文件）。
4、只允许报了名的教师接受培训。
5、培训时请老师们带好校园教工卡，刷卡进入，不得安排学生替代，最好不要迟到。
6.未尽事宜，请咨询教师教育学院（教师教学发展中心）。
咨询电话：6829，联系人：沈红云
教师教育学院
（教师教学发展中心）
二○一四年四月二日
附件1：
云端一体化平台应用培训
培训时间：2014年4月12日
	时间
	内容
	学时
	主讲人
	培训地点

	上午
	8：30-9：30
	· 混合课堂相关文件解读
· 在线课程的申报、评审与发布
· 相关政策问题解答
	1
	万枞
（教务处）
	待定

	9：40-11：45
	· 云端一体化平台功能的详细介绍与现场演练
· 云端一体化平台相关问题解答
	2
	张慧芳
（工程中心）
	待定

	下午
	14：00-15：00
	· 混合式课堂案例分享与经验介绍
	1
	杨九民
	待定

	15：10-18：20
	· 媒体处理技术
（主要包括图片、音频、录音、录像、录屏等视音频技术）
	3
	蒋玲
（教育信息技术学院）
	待定

	待定

	待定

注：每学时时长为1小时，共7学时

[bookmark: _GoBack]附件2：
云端一体化平台应用能力培训报名表

	序号
	姓名
	性别
	单位
	专业
	手机
	E-mail
	备注